
 
 
 

 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Аренду нежилого, офисного помещения. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 26.12.2018 г. 
Время проведения заседания: 10-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                                   
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.312 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Аренду нежилого, офисного помещения. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 923 212,73 рублей (девятьсот двадцать 
три тысячи двести двенадцать рублей, 73 копеек), в том числе НДС 20% 
Извещение № 289/18-____ о заключении  договора с единственным поставщиком на Аренду 
нежилого, офисного помещения, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 408а-
01 о/д от 22.11.2018г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов Андрей Александрович 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Боровиков Кирилл Александрович 
Члены Закупочной комиссии: 
Смолин Андрей Дмитриевич 
Больных Елена Федоровна 
Закрятина Екатерина Васильевна 
Макарова Юлия Юрьевна 
Анашкина Олеся Николаевна  
Секретарь закупочной комиссии: Мельман Инна Александровна 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 7, статья  7.4, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 



 2

единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «....Осуществляется 
размещение заказа на аренду  любого недвижимого имущества, аренды любого  имущества». 

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру,  

 заключить договор – с: Закрытым акционерным обществом «КЛААС-СТРОЙ» 
 
ЗАО «КЛААС-СТРОЙ» 
620014, г. Екатеринбург, ул. Октябрьской Революции, д. 56. 
ИНН 6663063246 
КПП 665801001   
ОГРН 1026605624770 
ОКПО 48573567 
р/с 40702810516540007368 
в УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК  
г. Екатеринбург 
к/с 30101810500000000674       
БИК 046577674 
ОКВЭД 70.1 
 
на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 923 212,73 рублей (девятьсот двадцать три тысячи двести двенадцать рублей, 
73 копеек), в том числе НДС 20% 
1. Аренда нежилого, офисного помещения. 
 
2. Помещение со следующими характеристиками - нежилое помещение, общей площадью 91,7 
кв.м, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Б.Ельцина, строение 
3/2, Деловой Дом "Демидов", этаж 22. 
 
3. Срок действия договора: с момента подписания  на срок 11 (одиннадцать) месяцев.  

 
Результаты голосования: 
«За» _ члена Закупочной комиссии. 
«Против» _членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Закрятина ЕкатеринаВасильевна  

Макарова Юлия Юрьевна  

Анашкина Олеся Николаевна  

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна  

 


